
 

Aldea el Ocotal 300 metros adelante del hospital militar, carretera a mateo 
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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos. 
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 001

 01435

 01438
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 01403

 01456

 01442

 01455
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 01447

 01441

 01451
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 54,999.99

 6,900.00

 2,662.00

 15,911.77

 740.74

 164,938.75

 42,362.55

 4,664.40

 4,664.40

 4,664.40

 4,913.58

 4,674.38

 2,406.95

 4,664.40

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

21-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 81,214.50

 207,301.30

 4,664.40

 4,664.40

 4,664.40

 4,913.58

 4,674.38

 7,071.35

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019022361470

0043001

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019017972843

08019016851408

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

INVERSIONES KAFER S DE RL.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

TECNISERVICIOS ECOLOGIC S DE RL DE CV

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V
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 0041 

 001

 01347

 01450

 01443

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 5,855.00

 2,406.95

 2,406.95

19-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 329,837.21
 329,837.21

 8,261.95

 2,406.95

 009

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE COLON

OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0413-1970-00333

08019002261403

08019002261403

ANTONIO PACHECO BENITEZ

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V
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 0041 

 001

 01031

 01032

 01035

 01076

 01293

 01294

 01296

 01405

 01406

 01415

 01416

 01055

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,187.50

 1,796.88

 1,796.88

 14,843.75

 6,140.64

 18,359.40

 2,187.50

 2,000.00

 718.76

 16,187.50

 64,453.15

 243,156.33

04-ABR-23

04-ABR-23

04-ABR-23

04-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

04-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 130,671.96

 418,672.02

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0703-1995-00575

0601-1966-01026

1517-1992-00589

0801-1984-09086

0609-1979-00023

0601-1966-01026

0703-1995-00575

1517-1992-00589

0801-1990-23478

0801-1988-15785

0609-1979-00023

0703-1995-00575

0801-1987-01584

0703-1990-03764

0703-1995-00575

0801-1987-04544

0806-1963-00175

0707-1977-00142

0801-1970-02123

0503-1982-00917

0304-1991-00258

0208-1986-00231

0807-1981-00007

0801-1992-22426

0801-1995-18607

0409-1981-00118

0801-1982-02624

0801-1971-10050

0610-1984-00823

0801-1979-08492

1001-1990-00167

0801-1966-04335

0318-1985-01013

0801-1987-01584

0801-1978-11269

0709-1986-00038

1502-1947-00066

0505-1989-00014

0503-1982-00917

1702-1971-00325

0801-1999-21920

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

NURY MORYSS TABORA BRIZUELA

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

PORFIRIO GOMEZ CARRASCO

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

NURY MORYSS TABORA BRIZUELA

WILMER EDGARDO LOPEZ ALVARENGA

BRIAN OCTAVIO GUZMAN MONTOYA

PORFIRIO GOMEZ CARRASCO

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

MIGUEL ALEJANDRO LOPEZ RIVERA

JERMAIN ENRIQUE ZERON IZAGUIRRE

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

SARA NOHEMI MEZA MATAMOROS

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

JOSE ANGEL MARADIAGA

JUAN MANUEL MONTALVAN OSORIO

MARLON AMILCAR ARNERO MADRID

ALEX FERNANDO OCHOA DIAZ

JOSE OVIDIO TABORA PADILLA

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

MELANY ISABEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

JOSE CARLOS DOMINGUEZ ANDINO

SANDRA ELIZABETH VARGAS ACEITUNO

SAMUEL ALEJANDRO HERNANDEZ SOSA

VICTOR MANUEL AGUILAR ALVARADO

EDWIN ALCIDES AGUILERA NUÑEZ

ELISA XIOMARA VASQUEZ CARRILLO

BELIA ISABEL MADRID GONZALEZ

OSMAN YOVANNY MENDOZA FLORES

LESBY XIOMARA ZUNIGA GARCIA

MIGUEL ALEJANDRO LOPEZ RIVERA

MARLON NEPTALI MARADIAGA GALO

LUIS MIGUEL RODRIGUEZ CANALES

MARIA BARTOLA BONILLA

JOSE OMAR RIVERA AMAYA

MARLON AMILCAR ARNERO MADRID

ROMAN GARCIA GONZALES

LUZ RAQUEL MELGAR RIVERA
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 0041 

 001

 01055

 01056

 01072

 01074

 01097

 01067

 01069

 01062

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 243,156.33

 56,046.90

 67,359.39

 38,812.52

 13,296.88

 3,234.38

 26,078.14

 59,953.13

04-ABR-23

04-ABR-23

04-ABR-23

04-ABR-23

11-ABR-23

04-ABR-23

04-ABR-23

04-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 418,672.02

 3,234.38

 26,078.14

 59,953.13

 002

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1980-09461

0205-1973-00423

0801-1981-24677

0801-1975-05893

0801-1997-03700

0801-1978-03205

0801-1994-04483

0801-1987-00790

0801-1975-05893

0801-1971-00947

0801-1986-18031

0801-1982-15375

0801-2001-03714

0809-2002-00064

0615-1981-02341

0801-1986-00174

0801-1991-03855

0703-1977-02528

0801-1987-14220

0801-1994-14217

0823-1994-00021

1807-1960-00205

0315-1981-00133

0401-1970-01065

1320-1967-00029

1403-1973-00083

0401-1995-00972

0501-1956-04082

0501-1987-00077

1601-1988-00826

1802-1979-00009

1802-1976-00049

CARLOS ALFONSO VARELA COLINDRES

ARMANDO JUAREZ BRITO

JOSEPH STEVE GIRON GALINDO

ULISES MOISES AGUILAR GARCIA

WILSON ALFREDO RODRIGUEZ RAMIREZ

PEDRO ANTONIO BARAHONA MARTINEZ

JESUS ALBERTO PINEDA RUBI

LUIS FRANCISCO AGUILERA RODAS

ULISES MOISES AGUILAR GARCIA

GONZALO ERNESTO FUNES SIERCKE

DANIELA SARAI BARDALES VILLALTA

RONY ALEXI FLORES FERNANDEZ

MERCY ABIGAIL ELVIR CARBAJAL

ELISA ESTEFANIA MARTINEZ PINEDA

ELISA MARIA MENDOZA NUÑEZ

ENID GRASIBEL REYES VALLADARES

KELLINE JOHANA REYES CARRANZA

MARCO ANTONIO REYES MEJIA

WILSON ALEXANDER VALLE AVILES

JULIO CESAR LAGOS RIVERA

JEFERSON NOEL MIDENCE LOPEZ

RENE AMILCAR PINEDA ZELAYA

DARIO ANTONIO RIVERA VELASQUEZ

ERNESTO RIVERA HERRERA

ELDER ALFARO RAMOS

HUGO SANTIAGO LOPEZ VALDIVIEZO

ELVIN RAUL GOMEZ CORTES

JOSE RICARDO GAMERO PAZ

FRANK ALEXANDER ANTUNEZ RAMIREZ

DAVID EDUARDO QUIROZ ENAMORADO

KAROL YUMISA MARTINEZ NUÑEZ

BRENY GERARDO MONTOYA TINOCO
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 0041 

 001

 01064

 01066

 01058

 01065

 01063

 01068

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,296.88

 10,937.50

 38,515.63

 6,109.38

 26,953.14

 31,265.64

04-ABR-23

04-ABR-23

04-ABR-23

04-ABR-23

04-ABR-23

04-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 766,687.80
 766,687.80

 14,296.88

 10,937.50

 44,625.01

 26,953.14

 31,265.64

 006

 007

 008

 009

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1709-1984-00095

0604-1977-00054

1709-2000-00914

1501-1983-01014

0103-1985-00373

1807-2001-00503

0101-1983-03280

0101-1984-03674

0101-1980-02106

0209-1999-02094

0101-2001-01171

0901-1988-00915

0704-1994-00793

0607-1970-00296

0501-1990-02635

LESBIA CLAUDETH MORAN MORAN

JULIO ALEXIS CARCAMO SANCHEZ

JOSUE MANUEL FERRUFINO MENDIETA

JUAN FERNANDO MURILLO MIRALDA

MARLON ROBERTO ZELAYA PEREZ

OSCAR ROBERTO TURCIOS CASTILLO

MARIO FERNANDO RODRIGUEZ TURCIOS

BRIAN ALEXI ZELAYA PEREZ

ANDY ERICK LOPEZ NUÑEZ

OSMAN RIGOBERTO DIAS RECARTE

ESTEBANY ABIGAIL RAMOS ACEBEDO

MARIA JESSICA GREHAM BERMUDEZ

FERNANDO JOSE AMADOR RIOS

WILFREDO OSORIO ROMERO

KATERIN ALEXANDRA AMADOR AROSTEGUI
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 0041 

 001

 01060

 01073

 01075

 01077

 01098

 01291

 01295

 01417

 01425

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 29,000.00

 13,403.60

 20,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 4,877.90

 1,500.00

 16,000.00

 21,870.20

04-ABR-23

04-ABR-23

04-ABR-23

04-ABR-23

11-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

24-ABR-23

26-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 116,651.70
 116,651.70

 94,781.50

 21,870.20

 001

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1320-1967-00029

1709-1984-00283

1403-1973-00083

1601-1988-00826

1709-2000-00914

1802-1979-00009

0801-1975-05893

05019995135052

0703-1977-02528

0801-1987-14220

0801-1994-14217

0823-1994-00021

0801-1984-09086

1807-1960-00205

1702-1971-00325

0801-1987-01584

0807-1981-00007

0304-1991-00258

08019999440092

ELDER ALFARO RAMOS

MANUEL ALEJANDRO MADRID GONZALEZ

HUGO SANTIAGO LOPEZ VALDIVIEZO

DAVID EDUARDO QUIROZ ENAMORADO

JOSUE MANUEL FERRUFINO MENDIETA

KAROL YUMISA MARTINEZ NUÑEZ

ULISES MOISES AGUILAR GARCIA

PETROLERA DEL NORTE S. DE R. L.

MARCO ANTONIO REYES MEJIA

WILSON ALEXANDER VALLE AVILES

JULIO CESAR LAGOS RIVERA

JEFERSON NOEL MIDENCE LOPEZ

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

RENE AMILCAR PINEDA ZELAYA

ROMAN GARCIA GONZALES

MIGUEL ALEJANDRO LOPEZ RIVERA

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

ALEX FERNANDO OCHOA DIAZ

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.
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 0041 

 001

 01373  01  00001  35,000.00 20-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,000.00
 35,000.00
 35,000.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0815-1959-00061

0801-1985-01631

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA
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 0041 

 001

 01100

 01061

 01

 01

 00001

 00001

 122,066.75

 5,068,472.00

14-ABR-23

04-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 5,190,538.75
 5,190,538.75

 122,066.75

 5,068,472.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0209-1981-02425

0041

ROBERTO CARLOS GUTIERREZ GAVARRETE

COMISION PERMANENTE DE CONTINGENCIAS COPECO
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 0041 

 001

 01422

 01427

 01439

 01426

 01431

 01432

 01423

 01434

 01452

 01430

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 36,671.18

 196.03

 49,341.44

 327.64

 19,532.27

 1,086.70

 32,975.34

 63.05

 12,977.83

 8,746.79

25-ABR-23

27-ABR-23

26-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 161,918.27
 161,918.27

 86,208.65

 327.64

 20,618.97

 46,016.22

 8,746.79

 001

 003

 005

 006

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019003250060

0801001

08019003256777

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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